
Spravedlnost zákona 

článek pro dubnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 8. března 2015 

Lidé žijí v měnícím se světě a musí to přijmout jako normální věc. Některým se 

budou tyto změny zdát hrozivé a nevítané, zatímco jiní, zvláště mladí, je budou 

vítat s otevřenou náručí. Buďte si jisti, že jsou tím nejlepším, ať už k nim máte 

jakýkoliv postoj, protože odrážejí potřebu doby, jsou nevyhnutelné a spravedlivé. 

Lidé by měli pochopit, že sami vytvářejí podmínky, kterými tyto změny na jejich 

životy dopadají. Až se takový realismus osvědčí, stane se hladký přechod do nové 

doby normální věcí. 

Naše rada lidstvu je tato: neosočujte neviditelné síly, ale uvědomte si svůj podíl na 

vytváření transformací této doby. Buďte ujištěni, že z těchto transformací vzejde 

extatická radost. 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, duben 2015. Překlad Jan Vacek. 


